
dokladu prijatia zverejnenia Text

36644030 339,19 € 17.01.2017 2.2.2017

36644030 1 118,72 € 17.01.2017 2.2.2017

31602436 49,50 € 24.01.2017 2.2.2017

36321885 8,64 € 16.01.2017 2.2.2017

36362727 342,00 € 17.01.2017 2.2.2017

36668940 20,99 € 17.01.2017 2.2.2017

31355374 240,00 € 16.01.2017 2.2.2017

35763469 70,54 € 16.01.2017 2.2.2017

36362727 552,12 € 25.01.2017 2.2.2017

31592503 13,67 € 24.01.2017 2.2.2017

25,00 € 30.01.2017 2.2.2017

35815256 3,48 € 30.01.2017 2.2.2017

35815256 36,00 € 30.01.2017 2.2.2017

36371271 27,60 € 30.01.2017 2.2.2017

36126942 373,00 € 30.01.2017 2.2.2017

31355374 54,00 € 30.01.2017 2.2.2017

43908977 16,56 € 31.01.2017 2.2.2017

43908977 16,56 € 31.01.2017 2.2.2017
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16

Fa. za virtuálnu k nižnicu za 05/2015

Park Mládeže l 04001 Košice

Komenský  s DPH Fa. za Virtuálnu knižnicu za 07/2015

 s DPH 

Park Mládeže l 04001 Košice

SSE,a.s.  s DPH Fa. za el.energiu k 15.02.2017

Vapenica 18 97101 Prievidza

VEMA s.r.o.  s DPH Fa. za seminár PAM 32,00

Prievozská 14/A 82109 Bratislava

Komenský

 s DPH Fa. za plyn za 01/2017

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

PORADCA, s.r.o.  s DPH Fa. aktualizácie ZZ na rok 2017

Pri Celulózke 40 01001 Žilina

Fa. za časopis Škola 2017

Ondavská 8 82108 Bratislava 2

SPP.a.s.  s DPH Fa. za vyúčtovanie plynu -za rok 2016

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

SPP.a.s.

 s DPH Fa. vyúčt.el.energie za 12/2016

Zámocká 30 81101 Bratislava

Poradca podnikateľa,s.r.o  s DPH Fa. vyúčtovanie FS za rok 2016

Martina Razusa 23A 01001 Žilina 1

JurisDAT-M.Medlen  s DPH 

Fa. za používanie aktuálnych verzií VEMA 
pre PaM na rok 2017Prievozská 14/A 82109 Bratislava

Slovak Telekom, a.s.  s DPH Fa. za telefon za 12/2016

Fa. za el.energiu k 16.01.2017

Zámocká 30 81101 Bratislava

Kinet, s.r.o.  s DPH Fa. za internet na 01/2017

Jesenského 33 97201 Bojnice

Energa Slovakia, s.r.o.  s DPH 

Diviaky nad Nitricou 203 97225 Diviaky nad Nitricou

VEMA s.r.o.  s DPH 

Wolkerova 34 97586 Banská Bystrica

Energa Slovakia, s.r.o.

Zásah 7, s.r.o.  s DPH Fa. za ochranu objektu za 12/2016

3 AJFA+AVIS,s.r.o.  s DPH Fa. za publikáciu Čo má vedieť mzdová 
účtovníčka na rok 2017Klemensova 34 01001 Žilina

 s DPH Fa. za vodné a stočné 25.11.-10.12.2016

Clementisa 52 97101 Prievidza

Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s.  s DPH Fa. za vodné a stočné od 25.8.-24.11.2016

Clementisa 52 97101 Prievidza

dokladu Dodávateľ

1 Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s.

Kniha dodávateľských faktúr - zverejňovanie informácií podľa zákona 382/2011 Zb.

Dátum DátumČíslo Obnos Mena



43908977 16,56 € 31.01.2017 2.2.2017

43908977 16,56 € 31.01.2017 2.2.2017

43908977 16,56 € 31.01.2017 2.2.2017

36377147 79,80 € 02.02.2017 2.2.2017

23 36321885 8,64 € 07.02.2017 17.2.2017

24 30431182 648,00 € 16.02.2017 17.2.2017

25 36362727 342,00 € 08.02.2017 17.2.2017

26 45258767 5,50 € 08.02.2017 17.2.2017

27 35840790 370,44 € 16.02.2017 17.2.2017

28 36668940 20,99 € 08.02.2017 17.2.2017

29 50373072 200,00 € 10.02.2017 17.2.2017

30 35815256 36,00 € 17.02.2017 17.2.2017

31 35763469 82,87 € 08.02.2017 17.2.2017

32 47419130 30,00 € 13.02.2017 17.2.2017

33 50206648 300,00 € 17.02.2017 17.2.2017

34 36362727 404,90 € 17.02.2017 17.2.2017

36001015 1 024,20 € 10.03.2017 14.3.2017

36325961 10 276,36 € 22.02.2017 14.3.2017

36321885 8,64 € 08.03.2017 14.3.2017

36321885 8,64 € 08.03.2017 14.3.2017

36609942 37,86 € 08.03.2017 14.3.2017

Šveniho   3   H 97101 Prievidza

Zásah 7, s.r.o.37

39

19

22

21

20

Energa Slovakia, s.r.o.

Zámocká 30 81101 Bratislava

Taktik-vydavateľstvo, s.r.o.

 s DPH 

 s DPH 

Zásah 7, s.r.o.

Jesenského 33 97201 Bojnice

Sklenárstvo Vasko

Mišíka 40 97101 Prievidza

Fa. za ochranu objektu za 
01/2017

 s DPH Fa. za sklo na stoly pre ŠJ 
pri ZŠ

 s DPH Fa. za el.energiu k 
15.02.2017

Fa. za stroj na jednotky - 
registračný poplatokKrompašská 510/96 04011 Košice

Hagleitner hygiene Slovensko, s.r.o.  s DPH Fa. za čistiace a 
hygienické potreby pre ŠJ 
pri ZŠ

Diaľničná cesta 27 90301 Senec

Kinet, s.r.o.  s DPH Fa. za internet na 02/2017

Diviaky nad Nitricou 203 97225 Diviaky nad Nitricou

Edusmile, s.r.o. - Mgr. Peter Lengyel, PhD.  s DPH Fa. za vzdelávanie 
ped.pracovníkov školy  - 
motivačná čsť k integrácií

Rozkvet 2032/66-42 01701 Považská Bystrica

SPP.a.s.  s DPH Fa. za odber plynu na 
02/2017Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

Slovak Telekom, a.s.  s DPH Fa. za telefon za 01/2017

Wolkerova 34 97586 Banská Bystrica

eNFe, s.r.o.  s DPH Fa. za odvozkuchynského 
odpadu pre ŠJ za 01/2017Jaselská 1851/23 95501 Topoľčany

Vyúčtovanie el.energie za 
01/2017Zámocká 30 81101 Bratislava

MeliTech - Ján Meliško  s DPH Fa. za servis kopírovacích 
strojov na ZŠBenedikta 22/1 97101 Prievidza

35 Fa. za HDD USB a notebooky HP 673 pre 
ZŠ

36 Fa. za teplo za 01/2017

ISSO s.r.o.  s DPH 

A.Hlinku 40 97101 Prievidza

PTH, a.s.  s DPH 

38

Jesenského 33 97201 Bojnice

Zásah 7, s.r.o.  s DPH 

Snežienkova 52 97101 Prievidza

Jesenského 33 97201 Bojnice

Július Košík  s DPH 

Fa. za ochranu objektu ZŠ 02/2017

Fa. za virtuálnu knižnicu za 12/2015

Park Mládeže l 04001 Košice

MOUNTFIELD sk S.R.O.  s DPH Fa. za opravu školského traktora na 
kosenieVeľkonecpalská 97101 Prievidza

 s DPH 

Energa Slovakia, s.r.o.  s DPH 

Fa. za ochranu majetku ŠJ za 02/2017

Fa. za šeky pre ŠJ

Fa. za virtuálnu knižnicu za 08/2015

Park Mládeže l 04001 Košice

Komenský  s DPH Fa. za virtuálnu knižnicu za 09/2015

Park Mládeže l 04001 Košice

Komenský  s DPH 

Komenský  s DPH 



47419130 30,00 € 08.03.2017 14.3.2017

36362727 342,00 € 10.03.2017 14.3.2017

36126942 265,00 € 10.03.2017 14.3.2017

36668940 20,99 € 10.03.2017 14.3.2017

36644030 1 799,45 € 13.03.2017 14.3.2017

35763469 82,64 € 10.03.2017 14.3.2017

36302953 5 990,99 € 14.03.2017 14.3.2017

36325961 7 187,93 € 14.03.2017 14.3.2017

36302953 81,53 € 15.03.2017 27.3.2017

35815256 36,00 € 15.03.2017 27.3.2017

36320439 83,00 € 15.03.2017 27.3.2017

46030611 7 500,00 € 15.03.2017 27.3.2017

36362727 418,91 € 20.03.2017 27.3.2017

36362727 10,32 € 20.03.2017 27.3.2017

36709034 84,00 € 21.03.2017 27.3.2017

40538664 179,40 € 23.03.2017 27.3.2017

36321885 23,62 € 23.03.2017 27.3.2017

14280205 120,57 € 24.03.2017 4.4.2017

36325961 222,59 € 27.03.2017 4.4.2017

Fa. za čistiace prostriedky a drobný 
kuchynský materiál pre ŠJ

58 PTH, a.s.  s DPH Fa. vyúčtovanie tepla za rok 2016

57 CORA-Ing.Jozef Sifra  s DPH 

Traktorová 1 05801 Poprad

Šveniho   3   H 97101 Prievidza

Fa. za vodné a stočné 1.1.-23.2.2017

Fa. za telefon za 02/2017

Fa. za opravu omietok v náraďovni ZŠ

Fa. za teplo za 02/2017

Fa. vyúčtovanie el.energie za 01/2017

Fa. za projektovú dokumentáciu za projekt - 
Zhodnotenie skutkového stavu okenných 
výplní obvodového

Fa. vyúčtovanie el.energie za 02/2017

Fa. za školské potreby pre žiakov v 
hmotnej núdzi na II.Q. šk. roka 2016/2017

PTH, a.s.  s DPH 

Šveniho   3   H 97101 Prievidza

Slovak Telekom,a.s.  s DPH 

Bajkalská 28 81762 Bratislava

 s DPH 

47

Priemstav stavebná, a.s.

M.R.Štefánika 116 97271 Nováky

46

45

Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s.  s DPH 

Clementisa 52 97101 Prievidza

40 eNFe, s.r.o.  s DPH 

 s DPH 

42 SSE,a.s.  s DPH 

Zámocká 30 81101 Bratislava

41

Jaselská 1851/23 95501 Topoľčany

Energa Slovakia, s.r.o.

Fa. za odvoz odpadu v ŚJ za 02/2017

Vapenica 18 97101 Prievidza

Fa. za el.energiu k 15.03.2017

Fa. za el.energiu k 15.03.2017

43 Kinet, s.r.o.  s DPH Fa. za internet za 03/2017

44

Diviaky nad Nitricou 203 97225 Diviaky nad Nitricou

Fa. za odbornú prehliadku a odstránenie 
zistených závad na telovýchovnom náradí 
ZŠ

Fr. Kráľa 53 96681 Žarnovica

56 Zásah 7, s.r.o.  s DPH Fa. za výmenu záložného akumulátora na 
bezpečnostné zariadenie ZŠJesenského 33 97201 Bojnice

Zámocká 30 81101 Bratislava

 s DPH 

55 Roman Mesiarik - REVTECH  s DPH 

Astrová 19 97101 Prievidza

54 IPP Partner, s.r.o.

 s DPH 

52 Energa Slovakia, s.r.o.  s DPH 

Zámocká 30 81101 Bratislava

53 Energa Slovakia, s.r.o.

Fa. za lyžiarsky kurz pre žiakov II.stupňa 
ZŠSama Chalupku 649/17 97201 Bojnice

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava
50 DAFFER spol.s.r.o.  s DPH 

Včelárska 1 97101 Prievidza
51 Očkolandia, s.r.o.  s DPH 

49 SPP.a.s.  s DPH Fa. za plyn na 03/2017

48 Priemstav stavebná, a.s.  s DPH Fa. za rekrytie vodovodných rúr v 
náradovni ZŠ sadrokartonovou doskouM.R.Štefánika 116 97271 Nováky



46877304 70,00 € 28.03.2017 4.4.2017

318442 706,90 € 31.03.2017 4.4.2017

36126942 265,00 € 03.04.2017 4.4.2017

36362727 342,00 € 03.04.2017 4.4.2017

14280205 157,34 € 31.03.2017 4.4.2017

35840790 140,69 € 03.04.2017 4.4.2017

36321885 17,28 € 04.04.2017 4.4.2017

36644030 19,19 € 04.04.2017 4.4.2017

36006912 328,80 € 04.04.2017 11.4.2017

35908718 98,00 € 04.04.2017 11.4.2017

50206648 247,32 € 06.04.2017 11.4.2017

47419130 30,00 € 06.04.2017 11.4.2017

36668940 20,99 € 06.04.2017 11.4.2017

35815256 36,00 € 11.04.2017 11.4.2017

35763469 78,37 € 11.04.2017 11.4.2017

47402300 104,00 € 11.04.2017 11.4.2017

31331131 58,19 € 11.04.2017 11.4.2017

35937548 1 113,00 € 11.04.2017 11.4.2017 Fa. za detský čalúnený nábytok EMA do 
chodby ZŠ

Fa. za kartičky pre ŠJ pri ZŠ

Fa. za časopis pre ŠJ - Škola a 
stravovanie

Fa. za inštaláciu skenera pre ŠJ, opravu 
kop.stroja Ineo 163

Fa. za odvoz kuch. odpadu zo ŠJ za 
03/2017

Fa. za internet na 04/2017

Fa. za plyn na 04/2017

Fa. za telefon za 03/2017

Fa. za BOZPO za 01-03/2017

Fa. za tlačivá do ŽK pri ZŠ

Lamačská cesta 45 84103 Bratislava

Cementárenská cesta 16 97472 Banská Bystrica

76 MY DVA Slovakia  s DPH 

75 ŠEVT  s DPH 

Wolkerova 34 97586 Banská Bystrica

74 BP-COM, s.r.o.  s DPH 

 s DPH 

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

73 Slovak Telekom, a.s.  s DPH 

Benedikta 22/1 97101 Prievidza

69

Diviaky nad Nitricou 203 97225 Diviaky nad Nitricou

72 SPP.a.s.

71 Kinet, s.r.o.

MeliTech - Ján Meliško

 s DPH 

70 eNFe, s.r.o.  s DPH 

Jaselská 1851/23 95501 Topoľčany

 s DPH 

67 Verejná informačná  služba  s DPH 

Janka Alexyho 12 03101 Liptovský Mikuláš

68 RAABE-odborné nakladateľstvo

Heydukova 12-14 81108 Bratislava

 s DPH 

 s DPH 

59 Ďurinová Eleonóra - DDD služby  s DPH 

Námestie slobody 14 97101 Prievidza

Fa. za jarnú deratizáciu v priestoroch ZŠ a 
ŠJ

Platobný poukaz - odvoz smetí k 
31.05.2017

61 SSE,a.s.  s DPH Fa. za el.energiu k 15.04.2017

Hasičská 3 97101 Prievidza

60 Mesto Prievidza

 s DPH 

Vapenica 18 97101 Prievidza

62 Energa Slovakia, s.r.o.  s DPH 

Traktorová 1 05801 Poprad

Fa. za el.energiu k 17.04.2017

Fa. za papierové utierky do podávačov pre 
ŠKD

64 Hagleitner hygiene Slovensko, s.r.o.  s DPH Fa. za čistiace prostriedky pre ŠJ

Zámocká 30 81101 Bratislava

63 CORA-Ing.Jozef Sifra

Diaľničná cesta 27 90301 Senec

65 Zásah 7, s.r.o.  s DPH 

Jesenského 33 97201 Bojnice

66 Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť , a.s.  s DPH 

Fa. za ochranu objektu ZŠ a ŠJ za 
03/2017

Opravná fa.za vodné a stočné od 1.1.2017 
-23.2.2017



36325961 6 322,30 € 20.04.2017 5.5.2017

17828953 112,15 € 20.04.2017 5.5.2017

48039047 2 283,00 € 26.04.2017 5.5.2017

36362727 367,76 € 27.04.2017 5.5.2017

36362727 342,00 € 02.05.2017 5.5.2017

36403008 265,00 € 02.05.2017 5.5.2017

36321885 17,28 € 02.05.2017 5.5.2017

35815256 36,00 € 05.05.2017 5.5.2017

47419130 30,00 € 05.05.2017 5.5.2017

36668940 20,99 € 05.05.2017 5.5.2017

35763469 67,45 € 10.05.2017 23.5.2017

36644030 47,86 € 11.05.2017 23.5.2017

36371271 58,80 € 11.05.2017 23.5.2017

36325961 5 229,86 € 12.05.2017 23.5.2017

36362727 243,90 € 12.05.2017 23.5.2017

318442 706,90 € 12.05.2017 23.5.2017

31331131 113,20 € 15.05.2017 23.5.2017

36001015 292,50 € 16.05.2017 23.5.2017

50206648 313,20 € 17.05.2017 23.5.2017

36644030 52,61 € 18.05.2017 23.5.2017

Fa. za telefon za 04/2017

Fa. za prečistenie kanalizácie v 
priestoroch ŠJ pri ZŠ

Fa.predplatné za Z.z. na rok 2018

Fa. za teplo za 04/2017

Vyúčtovnie el.energie za 04/2017

Fa. za odvoz odpadu k 31.08.2017

Fa. za šk.tlačivá - žiacke knižky pre ZŠ

Fa. za UTP kábel, nástenný rozvádzač  
pre  ZŠ

96 Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť , a.s.  s DPH Fa. za vyčistenie upchatej kanalizácie na 
ZŠ

Benedikta 22/1 97101 Prievidza

Fa. za servis kopírovacieho stroja v 
zborovni ZŠ

Cementárenská cesta 16 97472 Banská Bystrica
94 ISSO s.r.o.  s DPH 

A.Hlinku 40 97101 Prievidza
95 MeliTech - Ján Meliško  s DPH 

Námestie slobody 14 97101 Prievidza
93 ŠEVT  s DPH 

Energa Slovakia, s.r.o.  s DPH 

Zámocká 30 81101 Bratislava
92 Mesto Prievidza  s DPH 

89 PORADCA, s.r.o.  s DPH 

Pri Celulózke 40 01001 Žilina
90 PTH, a.s.  s DPH 

Šveniho   3   H 97101 Prievidza
91

87 Slovak Telekom, a.s.  s DPH 

Wolkerova 34 97586 Banská Bystrica
88 Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť , a.s.  s DPH 

77 PTH, a.s.  s DPH Fa. za teplo za 03/2017

Fa. za kotúč P2mm plátkovač, metlu do 
kuchynského robota pre ŠJ

Fa. za opravu schodišťa do budovy ZŠ

Šveniho   3   H 97101 Prievidza

78 Elektroservis - Peter Pavlíček  s DPH 

V. Clementisa 6 97101 Prievidza

79 Vladimír Sabo  s DPH 

Fa. za vyúčtovanie el.energie za 03/2017

Fa. za el.energiu k 15.05.2017

Trhová 328/2 97101 Prievidza

80 Energa Slovakia, s.r.o.  s DPH 

Zámocká 30 81101 Bratislava

81 Energa Slovakia, s.r.o.  s DPH 

Fa. za el.energiu k 15.05.2017

Fa. za ochranu objektov ZŠ a ŠJ za 
04/2017

Zámocká 30 81101 Bratislava

82 Stredoslovenská energetika, a.s.  s DPH 

Fa. za plyn na 05/2017

Pri Rajčianke 8591/4B 01047 Žilina

83 Zásah 7, s.r.o.  s DPH 

Jesenského 33 97201 Bojnice

85 eNFe, s.r.o.  s DPH 

84 SPP.a.s.  s DPH 

 s DPH 

DFa. za odvoz kuchynského odpadu za 
04/2017

Fa. za internet za 05/2017

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

Diviaky nad Nitricou 203 97225 Diviaky nad Nitricou

Jaselská 1851/23 95501 Topoľčany

86 Kinet, s.r.o.



46030611 4 500,00 € 19.05.2017 23.5.2017

47419130 30,00 € 22.05.2017 23.5.2017

36006912 64,80 € 22.05.2017 23.5.2017

35937548 228,00 € 24.05.2017 26.5.2017

35937548 5 977,30 € 24.05.2017 26.5.2017

36320439 173,25 € 26.05.2017 26.5.2017

36362727 342,00 € 05.06.2017 15.6.2017

36403008 265,00 € 05.06.2017 15.6.2017

47078839 589,80 € 07.06.2017 15.6.2017

36321885 17,28 € 01.06.2017 15.6.2017

36644030 1 939,64 € 07.06.2017 15.6.2017

36668940 20,99 € 05.06.2017 15.6.2017

35815256 36,00 € 09.06.2017 15.6.2017

41052544 40,80 € 08.06.2017 15.6.2017

44491182 492,00 € 08.06.2017 15.6.2017

35763469 79,70 € 08.06.2017 15.6.2017

36631124 6,00 € 08.06.2017 15.6.2017

48039047 1 514,00 € 16.06.2017 15.6.2017

Fa. za odber elektrickej energie k 
15.06.2017

Fa. za ele.energiu k 15.06.2017

Fa. za šatňové lavičky a vešiaky pre 
školskú jedáleň

Fa. za ochranu budovy a ŠJ za 05/2017

Fa. za vodné a stočné od 24.02.-
25.05.2017

Fa. za internet na 06/2017

Fa. za plyn  na 06/2017

Fa. za odbornú prehliadku a údržbu el. 
výťahu v ŠJ

Fa. za vyčistenie a vyvezenie olejov a 
tukov z lapača tukov v šk. kuchyni

Trhová 328/2 97101 Prievidza

Fa. za telefon za 05/2017

Fa. za časopis Vychovávateľ na 08/2017-
10/2017

Wolkerova 34 97586 Banská Bystrica

Hviezdoslavova 469/54 90501 Senica

Fa. za opravu schodišťa do budovy ZŠ

Partizánska cesta 9 97599 Banská Bystrica

114 Vladimír Sabo  s DPH 

Štefan Híreš-VEROS

113 Slovenská pošta, a.s.  s DPH 

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

112 Slovak Telekom, a.s.  s DPH 

 s DPH 

111 Oliver Marosi  s DPH 

Na karasiny 63/4 97101 Prievidza

110

 s DPH 

Partizánska cesta 5 97401 Banská Bystrica

108 Kinet, s.r.o.  s DPH 

Diviaky nad Nitricou 203 97225 Diviaky nad Nitricou

109 SPP.a.s.

Jesenského 33 97201 Bojnice

107 Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s.  s DPH 

P. Pázmaňa 51/19 92701 Šaľa

106 Zásah 7, s.r.o.  s DPH 

Fa. za výrobu nových gumičiek na 
pečiatky používané na ZŠ

103 Energa Slovakia, s.r.o.  s DPH 

Zámocká 30 81101 Bratislava

Lamačská cesta 45 84103 Bratislava
101 MY DVA Slovakia

Včelárska 1 97101 Prievidza

Fa. za stoly a stoličky do školskej jedálne s DPH 

100 MY DVA Slovakia  s DPH 

Fa. za inštaláciu nových verzií SW VIS pre 
ŠJ

104 Stredoslovenská energetika, a.s.  s DPH 

Janka Alexyho 12 03101 Liptovský Mikuláš

Fa. za servisné služby pre ZŠ

Lamačská cesta 45 84103 Bratislava
102 DAFFER spol.s.r.o.  s DPH 

Jaselská 1851/23 95501 Topoľčany
99 Verejná informačná  služba  s DPH 

98 eNFe, s.r.o.  s DPH Fa. za odvoz odpadu zo ŠJ za 12/2016

Fa. za poskytnutie 
stravy,ubytovania,dopravy pre žiakov 
4.roč.ZŠ v ŠvP

ZŠ

97 Očkolandia, s.r.o.  s DPH 

Sama Chalupku 649/17 97201 Bojnice

Pri Rajčianke 8591/4B 01047 Žilina

105 Insgraf, s.r.o.  s DPH 



36362727 232,27 € 09.06.2017 15.6.2017

47419130 30,00 € 09.06.2017 15.6.2017

36325961 3 126,62 € 13.06.2017 15.6.2017

36001015 362,00 € 13.06.2017 15.6.2017

44560052 600,00 € 16.06.2017 30.6.2017

36001015 372,12 € 20.06.2017 30.6.2017

33580511 200,00 € 21.06.2017 30.6.2017

43829171 198,00 € 28.06.2017 30.6.2017

50206648 156,00 € 29.06.2017 30.6.2017

36302953 978,83 € 03.07.2017 10.7.2017

36321885 17,28 € 04.07.2017 10.7.2017

35815256 36,00 € 06.07.2017 10.7.2017

36126942 265,00 € 06.07.2017 10.7.2017

36362727 342,00 € 06.07.2017 10.7.2017

36668940 20,99 € 07.07.2017 10.7.2017

50248081 151,00 € 07.07.2017 10.7.2017

36842044 9 862,00 € 07.07.2017 10.7.2017

35763469 77,22 € 10.07.2017 10.7.2017

47402300 104,00 € 10.07.2017 10.7.2017

36362727 157,72 € 10.07.2017 10.7.2017

36325961 2 677,92 € 12.07.2017 31.7.2017

Šveniho   3   H 97101 Prievidza

136 PTH, a.s.  s DPH Fa. za teplo za 06/2017

A.Hlinku 40 97101 Prievidza

Šveniho   3   H 97101 Prievidza

Fa. za teplo za 05/2017

Fa. za HP ProCurve Switch pre ZŠ

Jaselská 1851/23 95501 Topoľčany

118 ISSO s.r.o.  s DPH 

Fa.za kuchynský odpad za 05/2017116 eNFe, s.r.o.  s DPH 

117 PTH, a.s.  s DPH 

Fa. za ele.energiu - vyúčtovanie za 
05/2017

115 Energa Slovakia, s.r.o.  s DPH 

Zámocká 30 81101 Bratislava

119 BUS Doprava, s.r.o.  s DPH 

Na Záhumní 411 97101 Prievidza

 s DPH 

120 ISSO s.r.o.  s DPH 

A.Hlinku 40 97101 Prievidza
121 Littera-Šrobár

M.R.Štefánika 22 03601 Martin

 s DPH 

123 MeliTech - Ján Meliško  s DPH 

Slovinská 12 82104 Bratislava

122 Aitec, s.r.o.

Benedikta 22/1 97101 Prievidza

125 Zásah 7, s.r.o.  s DPH 

124 Priemstav stavebná, a.s.  s DPH 

M.R.Štefánika 116 97271 Nováky

Jesenského 33 97201 Bojnice
126 SPP.a.s.  s DPH 

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava
127 SSE,a.s.  s DPH 

Fa. za ele.energiu k 17.07.2017

Fa. za internet na 07/2017

Vapenica 18 97101 Prievidza
128 Energa Slovakia, s.r.o.  s DPH 

Zámocká 30 81101 Bratislava
129 Kinet, s.r.o.  s DPH 

Fa. za montáž elektromagnet. vrátnika na 
vchod do ŠJ

Fa. za rekonštrukciu strešného plášťa na 
II. poschodí budovy ZŠ

Diviaky nad Nitricou 203 97225 Diviaky nad Nitricou

130 Fenetre, s.r.o.  s DPH 

131 HOŠI, s.r.o.  s DPH 

Potočná 30 97251 Handlová
132 Slovak Telekom,a.s.  s DPH Fa. za telefon za 06/2017

Bajkalská 28 81762 Bratislava
133 BP-COM, s.r.o.  s DPH 

134 Energa Slovakia, s.r.o.  s DPH 

Fa. za služby BOZPO za 04-06/2017

Fa. vyúčtovanie el.energie za 06/2017

Zámocká 30 81101 Bratislava

Fa. za prepravu žiakov na MS do 
Maďarska

Fa. za HP ProCurve Switch 2510-48

Fa. za učebnice Aj pre žiakov ZŠ - Family 
and Friends

Fa. za učebnice-prvouka pre 2.ročník ZŠ

Fa. za opravu kopírovacieho stroja INEO

Fa. za výmenu odhnitého okna na byte 
školníka za plastové okno

Fa. za ochranu budovy za 06/2017

Fa. za plyn na 07/2017

Fa. za el.energiu k 15.07.2017



31331131 202,46 € 13.07.2017 31.7.2017

36001015 568,94 € 13.07.2017 31.7.2017

35186313 1 353,07 € 13.07.2017 31.7.2017

36302953 406,18 € 01.08.2017 21.8.2017

36302953 1 313,28 € 01.08.2017 21.8.2017

36302953 6 919,49 € 01.08.2017 21.8.2017

36302953 2 931,00 € 01.08.2017 21.8.2017

47419130 30,00 € 01.08.2017 21.8.2017

36126942 265,00 € 02.08.2017 21.8.2017

36321885 17,28 € 02.08.2017 21.8.2017

31592503 26,40 € 02.08.2017 21.8.2017

36362727 342,00 € 02.08.2017 21.8.2017

36302953 34 892,22 € 02.08.2017 21.8.2017

36668940 20,99 € 03.08.2017 21.8.2017

35815256 36,00 € 03.08.2017 21.8.2017

36320439 103,16 € 21.08.2017 21.8.2017

35763469 57,17 € 21.08.2017 21.8.2017

31331131 326,00 € 21.08.2017 21.8.2017

36325961 2 593,78 € 21.08.2017 21.8.2017

Fa. za používanie softvéru - Komplexná 
školská agenda na 12 mesiacov

Fa. za teplo za 07/2017

Fa. za Finančného spravodajcu na rok 
2018

Fa. za el.energiu k 15.08.2017

Fa. za výmenu drevených okien za 
plastové -pavilon E

Fa. za internet na 08/2017

Šveniho   3   H 97101 Prievidza

155 PTH, a.s.  s DPH 

Wolkerova 34 97586 Banská Bystrica

154 Ševt,a.s.  s DPH 

Plynárenská 6 82109 Bratislava

Fa. za telefon za 07/2017

Včelárska 1 97101 Prievidza

153 Slovak Telekom, a.s.  s DPH 

Fa. za plyn na 08/2017

Fa. za kancelársky materiál pre ZŠ

Diviaky nad Nitricou 203 97225 Diviaky nad Nitricou

151 SPP.a.s.  s DPH 

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

152 DAFFER spol.s.r.o.  s DPH 

M.R.Štefánika 116 97271 Nováky

150 Kinet, s.r.o.  s DPH 

Zámocká 30 81101 Bratislava

149 Priemstav stavebná, a.s.  s DPH 

148 Energa Slovakia, s.r.o.  s DPH 

Jesenského 33 97201 Bojnice

147 Poradca podnikateľa,s.r.o  s DPH 

Martina Razusa 23A 01001 Žilina 1

145 SSE,a.s.  s DPH 

Fa. za cohranu objektu ZŠ a ŠJ za 
07/2017

Vapenica 18 97101 Prievidza

146 Zásah 7, s.r.o.  s DPH 

144 eNFe, s.r.o.  s DPH 

Jaselská 1851/23 95501 Topoľčany

Fa. za vymaľovanie školskej kuchyne

Fa. za odvoz kuchynského odpadu za 
06/2017

Fa. za el.energiu k 15.08.2017

M.R.Štefánika 116 97271 Nováky

142 Priemstav stavebná, a.s.  s DPH 

143 Priemstav stavebná, a.s.  s DPH 

M.R.Štefánika 116 97271 Nováky

Fa. za demontáž vykurovacích telies v 
kancelárií ŠJ, vymaľovanie kancelárií

Fa. za demontáž drevených obkladov stien 
v ŠJ a vymaľovanie ŠJ

M.R.Štefánika 116 97271 Nováky

M.R.Štefánika 116 97271 Nováky

141 Priemstav stavebná, a.s.  s DPH 

140 Priemstav stavebná, a.s.  s DPH 

138 ISSO s.r.o.  s DPH 

Fa. za vymaľovanie šatní v ŠJ

139 Auto AKR Elektra-M.Rendek  s DPH 

Poľnohospodárov 2 97101 Prievidza

Fa. za materiál na vytvorenie novej učebne 
na ZŠ

A.Hlinku 40 97101 Prievidza

Fa. za školské tlačivá

Fa. za materiál na vytvorenie novej učebne 
na ZŠ

Cementárenská cesta 16 97472 Banská Bystrica

137 ŠEVT  s DPH 



44413467 30,00 € 22.08.2017 21.8.2017

40651312 1 495,93 € 22.08.2017 21.8.2017

36302953 1 768,56 € 23.08.2017 7.9.2017

36302953 9 499,20 € 23.08.2017 7.9.2017

35810734 25,20 € 25.08.2017 7.9.2017

40116956 503,80 € 28.08.2017 7.9.2017

14280205 410,04 € 28.08.2017 7.9.2017

36320439 341,84 € 30.08.2017 7.9.2017

36321885 17,28 € 04.09.2017 7.9.2017

36126942 265,00 € 05.09.2017 7.9.2017

36362727 342,00 € 05.09.2017 7.9.2017

36644030 1 887,73 € 06.09.2017 7.9.2017

35815256 36,00 € 08.09.2017 7.9.2017

48039047 975,00 € 04.09.2017 7.9.2017

36302953 8 000,00 € 15.09.2017 7.9.2017

47078839 410,80 € 05.09.2017 7.9.2017

36668940 20,99 € 06.09.2017 7.9.2017

31331131 7,96 € 06.09.2017 7.9.2017

35763469 60,97 € 07.09.2017 7.9.2017

30431603 1 205,60 € 07.09.2017 7.9.2017

31331131 11,10 € 08.09.2017 14.9.2017

Fa. za papierové utierky a zásobníky na 
pap.utierky do tried 1.-4. ZŠ

Fa. za ochranu objektu ZŠ a ŠJ za 
08/2017

Fa. za vymaľovanie dvoch tried na ZŠ

Fa. za rekonštrukciu novej tanečnej 
miestnosti na ZŠ

Fa. za skrinku na kľúče pre ZŠ

Fa. za montáž osvetlenia v šk.kuchyni a 
kanc.ved. ŠJ, montáž diaľkového 
ovládanie vchodových dverí n

A.Rudnaya 5/10 97101 Prievidza

157 Peter Cagáň  s DPH 

156 B2B partner, s.r.o.  s DPH 

160 Datalan, a.s.  s DPH 

Fa. za ozvučovací systém TN15 s 
USB/BT/FMMlynská 977/15 06781 Belá nad Cirokou

Galvaniho 17/A 82104 Bratislava
161 Ing.Pavol Kapráľ - Kapa Audio  s DPH 

Fa. ročný poplatok za prenájom tabletov-
Samsung School

162 CORA-Ing.Jozef Sifra  s DPH 

164 Zásah 7, s.r.o.  s DPH 

Traktorová 1 05801 Poprad
163 DAFFER spol.s.r.o.  s DPH 

Včelárska 1 97101 Prievidza

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

Fa. za el.energiu k 15.09.2017

Vapenica 18 97101 Prievidza

Fa. za vodné a stočné od 26.5.- 
15.08.2017

 s DPH Fa. za plyn od 1.9.-30.9.2017

Clementisa 52 97101 Prievidza

Fa. za el.energiu k 18.09.2017

Fa. za kancelársky a výtvarný materiál pre 
ZŠ a ŠKD

168 SPP.a.s.

Jesenského 33 97201 Bojnice

171 Insgraf, s.r.o.

165 SSE,a.s.

 s DPH 

169 Vladimír Sabo

175 TEVOS

173 ŠEVT

174 Slovak Telekom, a.s.

 s DPH 

M.R.Štefánika 116 97271 Nováky

158 Priemstav stavebná, a.s.  s DPH 

M.R.Štefánika 116 97271 Nováky
159 Priemstav stavebná, a.s.  s DPH 

 s DPH 

 s DPH 

166 Energa Slovakia, s.r.o.  s DPH 

Zámocká 30 81101 Bratislava
167 Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s.

Fa. za opravu vonkajších schodov do 
školskej jedálneTrhová 328/2 97101 Prievidza

170 Priemstav stavebná, a.s.  s DPH Fa. za vybúranie steny v tanečnej 
miestnosti - statikaM.R.Štefánika 116 97271 Nováky

172 Kinet, s.r.o.  s DPH Fa. za inernet na 09/2017

 s DPH Fa. za čistiace a hygienické potreby pre 
ZŠ

Fa. za koberce do ŠKD

P. Pázmaňa 51/19 92701 Šaľa

Diviaky nad Nitricou 203 97225 Diviaky nad Nitricou

Fa. za školské tlačivá

Cementárenská cesta 16 97472 Banská Bystrica

Wolkerova 34 97586 Banská Bystrica

 s DPH 

 s DPH Fa. za telefon za 08/2017

Energetikov 29 - prevádzka 97101 Prievidza

176 ŠEVT  s DPH Fa. za školské tlačivá

Cementárenská cesta 16 97472 Banská Bystrica



36302953 3 937,10 € 08.09.2017 14.9.2017

50206648 626,99 € 11.09.2017 14.9.2017

00173232 11,70 € 11.09.2017 14.9.2017

34958703 78,48 € 12.09.2017 14.9.2017

36325961 2 608,46 € 13.09.2017 14.9.2017

22846433 85,00 € 13.09.2017 14.9.2017

37954989 36,00 € 14.09.2017 14.9.2017

35908718 119,00 € 18.09.2017 27.9.2017

143,73 € 20.09.2017 27.9.2017

36347973 13,08 € 25.09.2017 27.9.2017

42869048 131,10 € 25.09.2017 27.9.2017

36320439 172,22 € 26.09.2017 27.9.2017

00162957 83,65 € 28.09.2017 6.10.2017

46877304 70,00 € 28.09.2017 6.10.2017

31362249 259,95 € 29.09.2017 6.10.2017

36754749 1 155,00 € 02.10.2017 6.10.2017

36321885 17,28 € 03.10.2017 6.10.2017

36320439 297,04 € 03.10.2017 6.10.2017

35815256 36,00 € 03.10.2017 6.10.2017

Fa. za jesennú deratizáciu exteriéru a 
interiéru ZŠ a ŠJ

Fa. za kladivo kombi sds D25134

Fa. za knihu Prievidza a Bojnice  z neba

Fa. za ochranu objektu 09/2017

189 IVES - org.pre informat.  s DPH 

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

Fa. za výtvarný materiál pre ŠKD

Fa. za plyn na 10/2017

Jesenského 33 97201 Bojnice

194 DAFFER spol.s.r.o.  s DPH 

Včelárska 1 97101 Prievidza

195 SPP.a.s.  s DPH 

193 Zásah 7, s.r.o.  s DPH 

Štefánika 306/61  D.Vestenice

192 CBS, s.r.o.  s DPH 

190 Ďurinová Eleonóra - DDD služby  s DPH 

Hasičská 3 97101 Prievidza

Fa. za služby STP APV-Win-Ibeu-
účtovníctvo do 09/2018

183 Terra Grata, n.o.  s DPH 

Partizánska cesta 97 97401 Banská Bystrica

188 DAFFER spol.s.r.o.  s DPH 

Veľkonecpalská 93 97101 Prievidza

187

Fa. za odbornú skúšku plynu, 
veľkokuchynských zariadení v ŠJ

Fa. za DVD - Bezpečne na bicykli pre I. 
stupeň ZŠ

Šveniho   3   H 97101 Prievidza

F.Madvu 37/1 97101 Prievidza

182 Plynorevízie-Jozef Hanúska  s DPH 

181 PTH, a.s.  s DPH 

Fa. za zverejnenie inzerátu v novinách

Fa. za teplo za 08/2017

Hrachová 34 80000 Bratislava

180 Helena Drexlerová- TRIDEM  s DPH 

178 MeliTech - Ján Meliško  s DPH 

179 Orbis Pictus Istropolit.  s DPH 

Benedikta 22/1 97101 Prievidza

184 RAABE-odborné nakladateľstvo  s DPH 

177 Priemstav stavebná, a.s.  s DPH 

186 T-613, s.r.o.  s DPH 

Heydukova 12-14 81108 Bratislava
185 ZEDER s.r.o.  s DPH 

Fa. za kancelársky materiál pre ZŠ

U sušárny 301 74756 Dolní Životice

Clementisa 33/3 97101 Prievidza

Fa. za vybúranie okien a zamurovanie - 
tanečná miestnosť

Fa. za tonery do kopírovcích strojov pre 
ZŠ

M.R.Štefánika 116 97271 Nováky

Fa. za maňušky šašo pre I. ročník ZŠ

Fa. za časopis -Právny kurier pre školy

Fa. za rámiky na rozvrhy do tried ZŠ

Fa. za brúsenie nožov v školskej jedálni

Fa. za tabuľky A5 - pre 1. ročník ZŠOptys,  s.r.o.  s DPH 

Včelárska 1 97101 Prievidza

191 STOBER,s.r.o.  s DPH 

Čs.armády 20 04118 Košice



36126942 265,00 € 06.10.2017 6.10.2017

36362727 342,00 € 06.10.2017 6.10.2017

14280205 497,13 € 04.10.2017 6.10.2017

14280205 488,59 € 04.10.2017 6.10.2017

14280205 262,45 € 04.10.2017 6.10.2017

35840790 687,73 € 04.10.2017 6.10.2017

36302953 873,49 € 05.10.2017 6.10.2017

36302953 2 583,24 € 05.10.2017 6.10.2017

36302953 78,89 € 05.10.2017 6.10.2017

36668940 20,99 € 05.10.2017 6.10.2017

47402300 104,00 € 06.10.2017 11.10.2017

36725463 116,93 € 06.10.2017 11.10.2017

35763469 77,93 € 09.10.2017 11.10.2017

47419130 30,00 € 09.10.2017 11.10.2017

36644030 33,20 € 09.10.2017 11.10.2017

35937548 393,00 € 10.10.2017 11.10.2017

46877304 70,00 € 10.10.2017 11.10.2017

36325961 3 113,52 € 11.10.2017 11.10.2017

36362727 337,49 € 11.10.2017 11.10.2017

Fa. za drobný kuchynský materiál pre ŠJ

Fa. za drobný materiál pre ŠJ

Fa. za hygienické a čistiace prostriedky do 
umývačky riadu pre ŠJ

Fa. za vymaľovanie a náter sokla v jednej 
triede ZŠ

Diviaky nad Nitricou 203 97225 Diviaky nad Nitricou

M.R.Štefánika 116 97271 Nováky

205 Kinet, s.r.o.  s DPH 

203 Priemstav stavebná, a.s.

Fa. za demontáž vodomeru na tenisových 
kurtoch ZŠ

Fa. za poskytnutie internetu na 10/2017

M.R.Štefánika 116 97271 Nováky

204 Priemstav stavebná, a.s.  s DPH 

 s DPH Fa. za vymaľovanie 3 tried ZŠ

Diaľničná cesta 27 90301 Senec

202 Priemstav stavebná, a.s.  s DPH 

M.R.Štefánika 116 97271 Nováky

Traktorová 1 05801 Poprad

201 Hagleitner hygiene Slovensko, s.r.o.  s DPH 

200 CORA-Ing.Jozef Sifra  s DPH 

Traktorová 1 05801 Poprad

199 CORA-Ing.Jozef Sifra  s DPH 

Traktorová 1 05801 Poprad

Fa. za drobný materiál pre školskú 
kuchyňu

Zámocká 30 81101 Bratislava

198 CORA-Ing.Jozef Sifra  s DPH 

Fa. za el.energiu k 15.10.2017

Fa. za el.energiu k 16.10.2017

196 SSE,a.s.  s DPH 

Vapenica 18 97101 Prievidza

197 Energa Slovakia, s.r.o.  s DPH 

206 BP-COM, s.r.o.  s DPH 

208 Slovak Telekom, a.s.  s DPH 

207 Elektro-MLM,sro  s DPH 

Stavbárov 12 97101 Prievidza

Wolkerova 34 97586 Banská Bystrica

209 eNFe, s.r.o.  s DPH 

211 MY DVA Slovakia  s DPH 

Jaselská 1851/23 95501 Topoľčany

210 Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť , a.s.  s DPH 

Lamačská cesta 45 84103 Bratislava

212 Ďurinová Eleonóra - DDD služby  s DPH 

214 Energa Slovakia, s.r.o.  s DPH 

Hasičská 3 97101 Prievidza

213 PTH, a.s.  s DPH Fa. za teplo za 09/2017

Fa. za el.energiu - nedoplatok za 09/2017

Zámocká 30 81101 Bratislava

Šveniho   3   H 97101 Prievidza

Fa. za služby BOZP za 07-09/2017

Fa. za olejový radiátor do školníckeho bytu

Fa. za telefon za 09/2017

Fa. za odvoz kuchynského odpadu

Fa. za prečistenie kanalizácie na ZŠ

Fa. za sedenie Ema na chodbu ZŠ

Fa. za odstránenie osích hniez na budove 
ZŠ



36668940 100,00 € 16.10.2017 25.10.2017

36842044 5 009,96 € 17.10.2017 25.10.2017

31355374 53,88 € 19.10.2017 25.10.2017

60774151 452,80 € 19.10.2017 25.10.2017

14280205 240,48 € 23.10.2017 25.10.2017

45888329 690,00 € 24.10.2017 25.10.2017

519,34 € 25.10.2017 25.10.2017

36609942 37,86 € 25.10.2017 25.10.2017

366,19 € 25.10.2017 25.10.2017

36321885 17,28 € 02.11.2017 10.11.2017

36320439 1 172,00 € 02.11.2017 10.11.2017

36302953 2 344,01 € 02.11.2017 10.11.2017

35815256 36,00 € 06.11.2017 10.11.2017

31355374 138,00 € 03.11.2017 10.11.2017

36126942 265,00 € 06.11.2017 10.11.2017

36362727 342,00 € 06.11.2017 10.11.2017

36668940 20,99 € 06.11.2017 10.11.2017

47419130 30,00 € 08.11.2017 10.11.2017

36001015 200,00 € 08.11.2017 10.11.2017

Fa. za pracovné oblečenie pre kuchárky 
ŠJNám. slobody 97271 Nováky

Fa. za prekládku kábla na internet na 
streche budovy ZŠ

Fa. za náter strechy nad ŠJ - oprava

Fa. za aplikačné a systémové konzultácie 
pre PaM Vema

Fa. za hrazdu poloprenosnú pre Tv

Fa. za papierové utierky do zásobníkov 
pre I.stupeň ZŠ + toal.papier pre ZŠ

Fa. za prístup do databázy testov - 
AlfBook SK pre žiakov našej školy

Fa. za pracovné oblečenie pre kuchárky 
ŠJ - obuv, nohavice

Fa. za tlač šekov pre ŠJ

Snežienkova 52 97101 Prievidza
223 Bortex  s DPH 

222 Július Košík  s DPH 

221 Bortex  s DPH 

Nám. slobody 97271 Nováky

220 Interaktívna škola, s.r.o.  s DPH 

Vajanského 29 08001 Prešov 1

219 CORA-Ing.Jozef Sifra  s DPH 

Traktorová 1 05801 Poprad

Prievozská 14/A 82109 Bratislava

218 Dor sport, s.r.o.  s DPH 

Potočná 30 97251 Handlová

217 VEMA s.r.o.  s DPH 

216 HOŠI, s.r.o.  s DPH 

215 Kinet, s.r.o.  s DPH 

Diviaky nad Nitricou 203 97225 Diviaky nad Nitricou

224 Zásah 7, s.r.o.  s DPH 

Jesenského 33 97201 Bojnice

225 DAFFER spol.s.r.o.  s DPH 

227 SPP.a.s.  s DPH 

Včelárska 1 97101 Prievidza

226 Priemstav stavebná, a.s.  s DPH 

M.R.Štefánika 116 97271 Nováky

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

228 VEMA s.r.o.  s DPH 

Prievozská 14/A 82109 Bratislava

229 SSE,a.s.  s DPH 

Vapenica 18 97101 Prievidza

230 Energa Slovakia, s.r.o.  s DPH 

Zámocká 30 81101 Bratislava

231 Kinet, s.r.o.  s DPH 

Fa. za odvoz odpadu pre ŠJ za 10/2017

Fa. za náhr.diely na PC - Switch 2510

Diviaky nad Nitricou 203 97225 Diviaky nad Nitricou

232 eNFe, s.r.o.  s DPH 

Jaselská 1851/23 95501 Topoľčany

233 ISSO s.r.o.  s DPH 

A.Hlinku 40 97101 Prievidza

Fa. za školenie k GDPR - pre PaM Vema

Fa. za el.energiu k 15.11.2017

Fa. za ele.energiu k 15.11.2017

Fa. za internet za 11/2017

Fa. za ochranu objektu za 10/2017

Fa. za šatníkové kovové skrinky pre žiakov 
ZŠ

Fa. za výmenu starých železných okien na 
skladoch ŠJ za nové plastové okná

Fa. za plyn na 11/2017



36362727 523,01 € 10.11.2017 10.11.2017

35763469 70,28 € 10.11.2017 16.11.2017

43908977 49,68 € 10.11.2017 16.11.2017

44413467 981,00 € 10.11.2017 16.11.2017

34108629 367,86 € 14.11.2017 16.11.2017

36320439 228,00 € 14.11.2017 16.11.2017

36006912 439,20 € 21.11.2017 29.11.2017

41052544 30,00 € 21.11.2017 29.11.2017

36325961 5 051,10 € 24.11.2017 29.11.2017

36563323 290,49 € 23.11.2017 29.11.2017

14280205 448,01 € 23.11.2017 29.11.2017

50206648 458,70 € 24.11.2017 29.11.2017

44844395 149,97 € 24.11.2017 29.11.2017

36302953 44 915,47 € 27.11.2017 29.11.2017

36321885 17,28 € 04.12.2017 8.12.2017

36320439 173,04 € 04.12.2017 8.12.2017

31331131 115,20 € 04.12.2017 8.12.2017

36644030 2 453,56 € 04.12.2017 8.12.2017

30431603 231,95 € 05.12.2017 8.12.2017

237 B2B partner, s.r.o.  s DPH 

Fa. za 6-boxovú šatňovú skrinku pre 
žiakov ZŠ

238 Kováčik, s.r.o.  s DPH Fa. za kontrolu a tlakové skúšky hydrantov 
a HP

239 DAFFER spol.s.r.o.

236 Komenský  s DPH 

Park Mládeže l 04001 Košice

235 Slovak Telekom, a.s.  s DPH Fa. za telefon za 10/2017

234 Energa Slovakia, s.r.o.  s DPH 

M.R.Štefánika 116 97271 Nováky

Fa. za výmenu drevených okien za 
plastové na budove ZŠ

Vyúčtovanie el.energie za 10/2017

Zámocká 30 81101 Bratislava

Fa. za virtuálnu knižnicu pre ZŠ 2018

Fa. za upratovacie vozíky

Wolkerova 34 97586 Banská Bystrica

 s DPH 

Včelárska 1 97101 Prievidza

Budatinska 3145/29 85105 Bratislava

Fa. za kop.stroj - Konica Minolta a údržbu 
kop. strojov v zborovni ZŠ

Fa. za hry do matematiky - finančná 
gramotnosť

247 Priemstav stavebná, a.s.  s DPH 

Benedikta 22/1 97101 Prievidza

246 MUDr. Milan Pavlík  s DPH 

Traktorová 1 05801 Poprad

245 MeliTech - Ján Meliško  s DPH 

244 CORA-Ing.Jozef Sifra  s DPH 

Fa. za pomôcky pre Tv

Fa. za taniere, zástery, rukavice pre ŠJ

Šveniho   3   H 97101 Prievidza
243 INFINITY team, s.r.o.  s DPH 

Na karasiny 63/4 97101 Prievidza

Fa. za odbornú prehliadku a údržbu el. 
výťahu v ŠJ

242 PTH, a.s.  s DPH Fa. za teplo za 10/2017

Fa. za karty a púzdra na karty na výdaj 
stravy pre žiakov ZŠ

241 Štefan Híreš-VEROS  s DPH 

240 Verejná informačná  služba  s DPH 

Janka Alexyho 12 03101 Liptovský Mikuláš

252 TEVOS  s DPH 

Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť , a.s.  s DPH 251

250 ŠEVT  s DPH 

Cementárenská cesta 16 97472 Banská Bystrica

248 Zásah 7, s.r.o.  s DPH 

Včelárska 1 97101 Prievidza

Jesenského 33 97201 Bojnice

249 DAFFER spol.s.r.o.  s DPH 

Energetikov 29 - prevádzka 97101 Prievidza

Fa. za ochranu objektu za 11/2017

Fa. za euroobaly pre žiakov zo SZP

Fa. za školské tlačivá

Fa. za vodné a stočné od 16.8.-23.11.2017

Fa. za čistiace prostriedky pre ZŠ



36302953 516,24 € 05.12.2017 8.12.2017

47419130 30,00 € 05.12.2017 8.12.2017

36668940 20,99 € 05.12.2017 8.12.2017

31348262 126,48 € 05.12.2017 8.12.2017

36631124 10,00 € 07.12.2017 8.12.2017

35815256 36,00 € 07.12.2017 8.12.2017

36362727 342,00 € 05.12.2017 8.12.2017

36403008 265,00 € 05.12.2017 8.12.2017

35763469 74,26 € 07.12.2017 8.12.2017

14280205 164,16 € 07.12.2017 8.12.2017

36362727 668,30 € 11.12.2017 8.12.2017

36320439 241,25 € 12.12.2017 20.12.2017

235,20 € 13.12.2017 20.12.2017

36325961 6 671,14 € 14.12.2017 20.12.2017

47402300 104,00 € 15.12.2017 20.12.2017

36842044 1 824,73 € 18.12.2017 20.12.2017

47419130 30,00 € 20.12.2017 20.12.2017

Jaselská 1851/23 95501 Topoľčany

269 eNFe, s.r.o.  s DPH Fa. za odvoz odpadu zo ŠJ za 12/2017

Fa. za BOZPO 10-12/2017

268 HOŠI, s.r.o.  s DPH Fa. za materiál Plastonit Silver na nátery 
strechy na ZŠPotočná 30 97251 Handlová

267 BP-COM, s.r.o.  s DPH 

266 PTH, a.s.  s DPH Fa. za teplo za 11/2017

265 Verejná informačná služba  s DPH Fa. za predlženie licencie na SW pre ŠJ 
do 11/2018Janka Alexyho 12 03101 Liptovský Mikuláš

264 DAFFER spol.s.r.o.  s DPH Fa. za kancelársky a výtvarný materiál pre 
ZŠVčelárska 1 97101 Prievidza

Fa. za plyn na 12/2017

Diviaky nad Nitricou 203 97225 Diviaky nad Nitricou

256 Wolters Kluwer, s.r.o.

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

258 SPP.a.s.  s DPH 

263 Energa Slovakia, s.r.o.  s DPH 

261 Slovak Telekom, a.s.  s DPH 

Pri Rajčianke 8591/4B 01047 Žilina

259 Energa Slovakia, s.r.o.

255 Kinet, s.r.o.  s DPH 

253 Priemstav stavebná, a.s.  s DPH 

M.R.Štefánika 116 97271 Nováky

254 eNFe, s.r.o.

Partizánska cesta 9 97599 Banská Bystrica

Fa. za časopis Manažment školy na rok 
2018

Fa. za časopis Rodina a škola na rok 2018

 s DPH 

Jaselská 1851/23 95501 Topoľčany

 s DPH 

Mlynské nivy 48 82109 Bratislava

257 Slovenská pošta, a.s.  s DPH 

260 Stredoslovenská energetika, a.s.  s DPH 

Fa. za el.energiu k 15.12.2017

Fa. za el.energiu k 15.12.2017

 s DPH 

Traktorová 1 05801 Poprad

Fa. za telefon za 11/2017

Fa. za papierové utierky do tried ZŠ a toal. 
papier

Zámocká 30 81101 Bratislava

Wolkerova 34 97586 Banská Bystrica

262 CORA-Ing.Jozef Sifra  s DPH 

Fa.vyúčtovanie el.energie za 11/2017

Zámocká 30 81101 Bratislava

Fa. za montáž pákvých ovládačov s 
hornou sklopkou na 4 ks vetračiek

Fa. za odvoz odpadu za 11/2017

Fa. za internet na 12/2017


